
 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli: 
 

1.1. Název veřejné zakázky Dodávka stroje – Sklízecí mlátička 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli 
Název 

Sídlo 

IČ 

Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice – střední škola a 
vyšší odborná škola, příspěvková organizace 

Riegrova 1403, 508 01 Hořice 

066 68 364 

1.3. Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na dodávky 

1.4. Forma zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

1.5. Limit veřejné zakázky Nadlimitní veřejná zakázka 

  

Zadavatel dle §123 ZZVZ, tímto oznamuje, že na základě jednání hodnotící komise, zadavatel dne 17. 07. 2020 

rozhodl o tom, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou 
zakázku vybrána a vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, je KLAS Nekoř a.s., se sídlem 561 63 Nekoř, č.p. 
180, IČ: 252 55 321. 

 

 

Odůvodnění výběru: 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Pořadí dle tohoto 

kritéria je následující: 
 

pořadové 
číslo 

obchodní firma sídlo IČ 
nabídková cena v Kč bez 

DPH 
nabídková cena vč. DPH 

1. KLAS Nekoř a.s. č.p. 180, 561 63 Nekoř 252 55 321 4 226 000,00    5 113 460,00 

 

 

Poučení: 
Dle § 242 odst. 2 zákona lze podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele námitky ve lhůtě do 15 dnů od doručení 
tohoto oznámení, a to na adresu sídla zadavatele. Dle § 243 zákona se uchazeč může práva na podání námitek 
proti rozhodnutí písemně vzdát. Toto oznámení o rozhodnutí se považuje za doručené okamžikem uveřejnění na 
profilu zadavatele. Zadavatel nesmí dle § 246 zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 
výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona . 

 

 

 

Pardubice, dne 17. 06. 2024 

 

 

 

 

______________________________ 

       Ing. Václav Javůrek 
pověřený administrátor veřejné zakázky 

Ing. Václav 

Javůrek

Digitally 

signed by Ing. 

Václav Javůrek

http://www.zemedelska-akademie.cz/


 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
 

1.1. Název veřejné zakázky Dodávka stroje – Sklízecí mlátička 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli 
Název 

Sídlo 

IČ 

Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice – střední škola a 
vyšší odborná škola, příspěvková organizace 

Riegrova 1403, 508 01 Hořice 

066 68 364 

1.3. Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na dodávky 

1.4. Forma zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

1.5. Limit veřejné zakázky Nadlimitní veřejná zakázka 

 

Zadavatel v souladu s hodnotící komisí, 

r o z h o d l  

o výběru nejvhodnější nabídky účastníka 

KLAS Nekoř a.s., Nekoř 180, 561 63 Nekoř. Nabídka tohoto účastníka obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. 

 

Nabídková cena v Kč bez DPH:  4 226 000,- Kč 

Nabídková cena v Kč vč. DPH:  5 113 460,- Kč 

 

Zadavatel rozhodl v souladu se závěrem hodnotící komise. 

 

 

Hořice, dne 13. 06. 2024 

 

 

 

______________________________ 

Ing. Stanislav Neuman, ředitel školy 

 

  

   

 

 



   

Písemná zpráva o hodnocení  
a posouzení nabídek 

podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) 
 

 

1.1. Název veřejné zakázky Dodávka stroje – Sklízecí mlátička 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli 
Název 

Sídlo 

IČ 

Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice – střední škola a 
vyšší odborná škola, příspěvková organizace 

Riegrova 1403, 508 01 Hořice 

066 68 364 

1.3. Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na dodávky 

1.4. Forma zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

1.5. Limit veřejné zakázky Nadlimitní veřejná zakázka 

 

Hodnotící komise ve složení: 
 

Ing. Stanislav Neuman 

Jan Volek 

Luboš Petera 

 

provedla na svém druhém jednání na základě závěrů z otevírání nabídek hodnocení nabídek níže uvedených 

účastníků zadávacího řízení. Hodnocení je prováděno před posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení. 
 

Seznam hodnocených nabídek: 

číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce Datum a čas přijetí 

1. KLAS Nekoř a.s., č.p. 180, 561 63 Nekoř, IČ: 252 55 321  31.05.2024; 13:28:35 

 

Popis hodnocení 
Kritériem ekonomické výhodnosti pro hodnocení nabídek stanovil zadavatel nejnižší nabídkovou cenu bez 
DPH. 

 

 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Pořadí číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce 

Hodnocený údaj: 
nabídková cena 

bez DPH (Kč) 

1. 1. KLAS Nekoř a.s. 4 226 000    

 

 

Závěr: 
Všichni členové komise souhlasí s výše uvedeným pořadím nabídek a následně bude provedena kontrola 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku Dodávka stroje – Sklízecí mlátička u účastníka 

s nejnižší nabídkovou cenou, a to KLAS Nekoř a.s., č.p. 180, 561 63 Nekoř, IČ: 252 55 321. 

 

Hořice, dne 07. 06. 2024 

 



Podpisy přítomných členů (náhradníků) komise 

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů 

 

 

 

Členové komise: 

člen komise podpis 

Ing. Stanislav Neuman  

Jan Volek  

Luboš Petera  

 

 


